АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020								№ 50-п.

Об установлении категории земель земельному участку с кадастровым номером 56:19:1704001:623

Руководствуясь пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в соответствии со статьей 9 Закона Оренбургской области от 03.07.2015  № 3303/903-V-ОЗ  «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Установить категорию земель земельному участку с кадастровым номером 56:19:1704001:623– «Земли сельскохозяйственного назначения».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет					С.А. Семенко

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, Муравьевой М.П.., филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, орготделу, прокурору.